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Till mr Malins uttalade konun- känt sig till det oklar* och tämli
gen vunmaktiga samlingspartiet, 
hr Sfcyer är ”vilde” och bestämd 
fiende till den rådande näringspo 
litiken utom förmodligen beträf
fande sockerindustriens statspre 
roieringi, hr C. von Fri -sen är 
Stockholmsliberal och hr Ram: 
stedt är förmodligen moderat. Ta
ges si i betraktande, att af de 
kvarstående ministrarna ingen 
kan sägas ha någon särdeles ut. 
präglad politisk hållning — it 
minstone icke i den grad, att det 
inverkar på kabinettets färg i dess 
helhet — så kan det ju med fog 
stigas, att det är närmast med en 
vensterbesättning hr Boström den
na gång kranar manövrera riks 
skutan.

GÖTEBORG. Otur på sftr A 
merikafärd hade en 16-årig flicka, 
som den 4 juli anlände till Göte
borg med Bergslagsbansn för att 
vidare fortsätt* till det stora lan
det på andra sidan Atlanten. Me 
dan hon för ett ögonblick ställde 
ifrån sig sin väska å Bergslager
nas station, blef hon nämligen be
stulen på alla sina cgodelar, utom 
kläder, 350 kr. och ett guldur. 
Som pengarna äfvett voro afsedda 
till amerikabiljetten, hade den 
s ackars flickan nödgats afbrvta 
sin resa, om ej, på initiativ af en 
svenajt amerikan, insamling till 
biljett m. m företagits bland hen 
nes reskamrater.

— En från Ryssland nyligen 
återkommen resande har ti!l sty
relsen för Slott iskogen i Göteborg 
öfverlätpnat ätliga tallfrön eller 
så kallade sibiriska cedernöiter 
för alt göra försök med frönas 
uppdragande. Dessa tallfrön äro 
af ungefär en kaffebönas storlek 
Det tunna hårda skalet omsluter 
etr kärna af ganska fin nötsmak, 
o h i trädets hemland lär man al 
lessa kärnor bik.- ett välsnnkan- 
de bt öd, som fullt ut ersätter bröd 
af vanliga sädesslag i trakter, du 
sad ej kan växa.

KRISTIANSTAD. Skåne hni 
lått spanska Ungan. E» sällsynt 
skalbagge får man nu om degar 
ne se vid Kristinelunds gård, där 
den i stor myckenhet förefinne- 
å en ligustruiuhäck, skrifve’ Kr.- 
Bl. Det är den spanska flugan 
(Lytta visicatoria i, som eljes inte 
är hemm ihorande i vårt land. 
Enligt flera zoologiska verk hni 
nämda insekt endast påträffats på 
ett par ställen inom Skåne, och 
då mycket sparsamt på syron och 
ligustrum, af hvars blad den lef 
ver. Skalbagge», som är af glän 
sande gröngul farg och mycket 
vacker, användes, som kattdt är, 
till det bekanta dragplåstret med 
samma namn.

LANDSKRONA. , Uppropet till 
militären. Landskrona rådhus
rätt har den 11 Juli förklarat 
att filaren V. Jeosen skall »tända 
författar»nsvar för det bekanta 
uppropet till militären samt har 
i sammanhang härmed skillt bok 
tryckare Malmborg från målet.

LULEÅ. » En dödsfärd genom 
forsarne. Tvenne flottningskar- 
lar voro den 5 Juli ute i en båt 
i Lilla Lule elf i fersen nära Pad 
jerim för alt göra loss en bråte. 
M bråten satte sig i drift kom bå
ten in bland timret och krossades 
mot en annan bråte. Den bräck
liga farkosten, »om fortfarande 
följde med bråten, började genast 
att sjunka och vände snart kölen 
i vädret. De skeppsbrutna ha 
kade sig förtvifladt fast dervid 
och gjorde nu på detta sätt de.i

en fjårdingsvag långa färden mel
lan Pad jerim och Vuollerim. Strax 
ofvanför Vuollerimadet töm.'de 
båten mot ett par stenar. Den 
gick nu totalt i spillro-, den ene 
af männen, 25-finge arbetaren A. 
Olsson från Jämtland, förloiadc 
taaei och försvann A den skum- 

någni spillt or, 
höll sig nu den ' andre, som var 
simkunnig, fast, och han lilefsnart 
därpå st ax nedom Vuollei imsele j 
räddad af nåjjra arbetare, som be 
funno sig i närheten, omtalar; 
Norrbot tenskuriren.

Sveriges Bygder. HRS. OTTILIA EONELLgen först några deltagande ord 
_ med anledning af konung Ed

STOCKHOLM. Andror-minoet. --"d» sjukdom. Han lyckönskade
därefter mr. Malins till att ha 
kunnat förena till en enhetlig or
den de båda stora goodtemplargre- 
name samt uttalade sin glädje 
öfver att Sveriges storloge var den 
största i världen. Konung -n ön
skade goodtemplarorden ytterli
gare framgång i dess människo
vänliga sträfvanden.

Af bihduen var konungen syn
nerligen intresserad. Hatt frå- 
gade bottom bl. a. h vad han tyckte 
om vart nordiska klimat. Bra- 
m i nen svarade, att hans 300 mil
lioner landsmän skulle blifva sär
deles glada, om h. ra. ville sända 
dem något al det nordiska regnet.

Konungen log och svariule: 
"Denna--edei. önskan skulle jag 
get na uppfylla, oro detstodeimin 
makt att göra det".

Därefter visade konung-m den 
indiske larde och de öfriga delta- 
gante i deputalionen åtskilliga al 
slottets sevärdheter. Samtalen 
fördes pä engelska.

— Sveriges storloge af good- 
lemplarorden har till stipendier 
åt goodicmplare, som idka studier 
vid universitet, beviljat 400 kr., 
åt seminanster 400, till stipendier 
åt goodtemplare ur arbetsklassen 
för deltagande i studiekursen i 
Stockholm 500 kr.

— Goodtemplarnes världskon
gress har valt ny öfverstyrelse, i 
hvilken svensken lektor Johan 
Bergman invalts såsom ordens- 
chefens rådgifvare, hvilken post 
förut beklädts af itiycniör Cotter 
ille i Washington.

— Ett rykte från trovärdigt 
håll vill veta, att prins Carl skulle 
vara bestämd till chef för tredje 
armeefördclningim efter friherre 
Ericson.

svensk examinerad barnmorska, 
önskar blifva ihägkomtnen. Adress

402 HENRY ST.
Till minne af Andrees balloagupp 
stigning ha på lemiradagen, den 
11 dennes, deponerats 1,000 kro
nor »om grundfond till ett blif- 
vande hem för fattiga studerande 
i Stockholm. Andrees, Strind 
bergs och Fränckels olycksdigra 
färd har således här på ett ganska 
tilltalande »ett hugfästa ts, säker
ligen af någon som med blödande 
hjärta minnes delfngaine i det 
underliga, enastående stordådet.

— Ingen mormon församling. 
K nr t har aftiagit en af material 
skrifvaren A. L Björling och 16 
andra personor gjord ansökning, 
att en af sökandena i Stockholm 
bildad mormonföraamling mitte 
förklaras af staten erkänd.

THOfi J. POKTK.
MAIN st. MCIXTYKK Hl..

Skylt: "tim rM* Arn**u 
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Nils Schmidt,
Wetasklwln,MOTALA. Dl några fl.ka re här 

om dagen voro eu godi »t veke ute 
i Vettern för alt drilve sill yrke, 
flngo de midt ute i öppna »jftn se ett 
större djur komina simmande i rikt
ning mot båten, men de kunde pl 
grund af afstämlet ej fä klart för sig, 
hvsd det var fflr slags siuikona nJti;, 
de fått sikte pä, skrifres till M.-P.

Dl hörde» ett ängsligt gnftggande; 
hltfararne hfllloned ntut hästen, som 
visade sin synnerliga glii-tje öfver 
d-nn* artighet och försökte pl allt 
sätt stl komma upp i båten för att 
fl lölja med aom ft i passa gerare, livil 
ket emel'ertid ej gick in i de roendes 
planer I stället slogs en tross om
kring "plllen” och han flek med 
detta understöd laga sig fram till 
Näs, där hsn landsattes. Ilan var 
dl si utmattad af aln Unga sjölur, 
att han knappt kunde stl pl benen 
oelt skällde I hela kroppen.

SUNDSVALL. Gentlem -n, you 
kuowT Dif ångfartyget Ånger- 
maiila nd den 9 dennes sk ullo nlgå 
från Sundsvnll, syntes en något 
”glad" gentleman under mycket 
nedlåtande gester uppifrån akter
däck kasta den ena silfverkronan 
efter den andra åt den på kajen 
samlade menigheten. Hamnens 
pojkar flngo förstås cu högtids
stund och uppltafde höga glädje
tjut. Den stote wohltåiern var 
en svensk-amerikan, som varit pä 
besök i fäderneslandet och som nu 
ville på ett anständigt sätt skiljas 
från hembygden.

!<er fl fflata l»nU»miimiens uppmärk
samhet pA sitt nederlag af Clgar- 
ier. Al, Viner A Mpirinoaa

Beställningar pr |*>st • xpedleras 
noggrant. Skrll eller priser.

Äykterhetaliolvllet
— Pultasamonumentet. Del 

torde efter den agitation »om dtif- 
vits mot att resa ett "ryskt seger- 
monument" i Ryssland vara san
nolikt, att det Lur-dbergska monu
mentet icke kommer att resas vid 
Pultava. Det Ur vara excellen
sen Lagerheiras afaikt att afrakta 
diskussionen i pressen för att så
lunda låta folkmeningen få be
stämma denna sak, skrifver Han- 
delstidningen.

— Duellen, som ej blef af. 
-Sverigetidningarna relatera den 
Westerskaduellhistorien i följande 
ordalag: Bland åskådarne i C-as- 
pars cirkus på aftonen den 16 
Juli, då tankeläsaren Minoff upp- 

■ trädde, befann sig kapten West er 
i generalstaben, iklädd uniform 
Då Minoff trädde in på arenan, 
upptäckte kapten W., att tanke- 
htsaren i knapphålet på sin frack 
bar en röd knapp, det vanliga 
tecknet för hederslegionen. Minoff 
betecknade denna knapp efter till
frågan såsom en ten terdekora tion, 
men kapten Wester tillropade ho- 
diom på franska att borttaga knap
pen, hvilket dock blef utan resul
tat. Efter tankeläsningen» slut 
inträdde direktör Caspar och före
brådde Wester hans sårande upp- 
tträdande. En ordväxling upp
stod, som slöt med att kapten We
ster senare på kvällen, dä han 
superade på Hasaelbacken och där 
såg direktör Caspar, utmanade 
den senare på duell. Utmaningen 
antogs, och båda skulle mötas med 
«ina redan på kvällen utsedda se- 
kundanter kl. 5 påföljande mor
gon bakom Hasaelbacken. Enligt 
uppgift nämda dig fi ån Djurgår 
den» polisstation hade någon duell 
ej egt rum.

SVEA
Ar beläget m dt emot jC. P. R. 

stationen. Pris: 75c. pr dag eller 
$4.00 pr vecka.

M. A. Meveii

FLEURY’5 ’ X

Ek i pen n ty affär & Main atrwut. midt emot 
Briinutwick* Hutell hereder »ig på att 
inöta vaaterq ix^ngon ui««l ett aturt ordi 
rikhaltigt la*or af Vintarkl uivr, umt 
Föl*veror för ^bm** och herrar. Autu 
platsen, att hamlU rer kontant är hu* r'

D. W. FLEURY
564 MAIN ST.

A. S. BARDAL
Kegrnfnlng* Hyra.

Bdgrafningar utförä* fermt och 
till moderat pri».

Hyrkuskverk, ia kl. droskor-
Telefon 306.

Adr: cor. ROS S & NENA ST— Et.-riksd.ile -sedlatne sytuts 
ej mer, men finnas ändå, om mm 
får tro riksbankens kassa ta blå den 
30 juni, enligt hvilken sådana 
papper till ett antal af 333,273 
ännu äro ute i rörelsen.

— Bibelkommissionens leda
möter professorerna Tegner och 
Rudin, domprosten Personue samt 
adjungerade ledamoten, lektorn i 
Upsala V. K nös, aro afvett denna 
sommar samlade" på Dalarö till 
gemensamt arbete. Både Gamla 
och Nya testamentet aro slutrevi- 
derade. Gamla testamentet tit 
dels stereotyperadt, dels "upp
satt" i korrektur, och äfven hör- 
jauaf Nya Testamentet är lämuadt 
till tryckeriet. Ännu återstat 
dock åtskilligt att gora, innan 
hela bibeln föreligger färdig
tryckt.

— Rådhusrätten i Stockholm 
har den 14 juli dömt hotell t juf ven 
Trägårdh i fråga om transaktio
ner mot fru Wiuklerfelt till 1 års 
straffarbete och 1 åts vanfrejd, 
för trolöshet mot hufvudman samt 
för stölden i hotell Rydberg till 
2 år 5 mån. straffarbete och 2 åts 
vanfrejd för bedrägeri under syn
nerligen försvårande omständig 
heter eller sammanlagdl till 3} 
års straffat bete och 2 års vanfrejd.

— Så bär jämrar sig högerbla
det "Stockholmsbladet'’ öfver den 
nya ministären: Det är ju påtag
ligt, att hr Boström bildat sin re 
get ing med det hänsynslösaste för- 
skt för parlamentarismens prin
ciper. Ingen af hans nya män 
tillhör den politiska grupp inom 
riksdagen, aom för närvarande är 
den ledande. Hr Berger har be-

The Eielsior Life Insurance fo •V EST ERÅS. Tre yngre arbetare, 
aiihtällda vid Allmänna •vmiibIcm 
elektridkn aktiebolaget» filial hänttä 
•ie*, tilainu C. Bergström och A. O - 
en »aiut svHifvHicn A. F. Ledin, 
l>egillvo »ig den 5 juli u* på en ee 
^eltur på VwierAeljirden och h*fv* 
sedermera icke alhorti». Man antager 
med silkerher, att de under den 
HVA**a btfoten natien till den 6 juli 
»eglat omkull och omkommit. Verk- 
ttällda draggningar halva ännu ej 
ledt till nÅgot re>ultat, men några 
klÄdcaplagg hafva funnits i land ilat- 
gä i närheten af den fdrniodad* 
•dycksplataen.

— Å Sal bohed firade Vettmanland' 
regemente lör nAgra dagar nedan 
200-Aiadagen af segern vid Kliftnow, 
i hvilken batalj regementet deltog 
och till stor del bidrog till den ly
sande segern öfver ryssarne och |*o- 
lackerns. FördelningsbefÄ I hafva n- 
de generalen hedr«de regementet 
med sitt besök. Idrututäflingar, 
sång o. d. anordnades.

VARBERG. Natten till den 2 
juli nedbrann aktiebolage" Halland— 
skogens ångsåg i Torstorpe »kog, 
1) mil från Varherg. Sågen vai 
försäkrad för 28,000 kr. Anlednin
gen till brandens uppkomst är okand.

VAXHOLM. OtiOräknelig. Me
dicinalstyrelsen har nu afgifvit ut
låtande rörande S .muel Theodor 
Hjorth, hvilkep dräpte en goese. 
Medicinalstyrelsen anser att Hjorth 
vid brottets bogående saknat föt stån 
deu bruk. Den 30 joni afkunnade 
Vaxholm» rådhusrätt det utelaget 
att Hjr>rth skulle för vård öfverllm- 
na» till länsetyrelnen för att intaga» 
på an»talt.

För våra populära och ie»oi,al>la 
UfFirsiikringspolicer hän Vänd eder 
till undertecknad för vilkor eic.

Prngiir utiaims på Farm- och 
»Sfadsegendom mot låg ränt a, där lif 
fon^äkrings|N>lice fliit ea.

A. HALLONQVIST,
Special a^ent. 293 Ellen St

«■ MABVEV. Vr... M,Kontor. Nal. Tmel Kl.. Mamå V.»tre 1)*

PATENTS i
fpROMPTLY SECUREd]

Wrtte for our inirresting booä* •• InvHt* 
•r*» tUtp" ml " Mow yew mrm wwludlrd ' 
Bend as s mmgk sketch or usodel of your in 
ventioe orimprovement and wewllllell you 

our opénioe se to w het her i« ie p obnbty 
uutroUbie Uupcto» ippfilcotlors hireefteH 
oren eurceeefully proeecuted by us. Wc 
ooodect fully equipped of*res is Montreal 
mmd Washington ; thisqueHåes us to prompt- 
ty dispetch work and qoickly s- nir» Fa teets 
ubr^dsiUsiamtkn. H(g hest refrrenew,

— AmerikMnska trustmän på 
besök i Sverige. Ombord på ame 
rikansk» lustjakten Josephine, som 
anländt till hufvudstaden, befunno 
sig bl. a. mr A. B. Widener och 
mr Kodman A. Griscora, begge 
ledande män i "International Na- 
vigation Company" och hvilka 
stå den berömde Pierpont Morgan 

Morgan gjorde dem res-

hants prorured throngh Marton ft Me- 
»aaa*v spartnl —Mos without ohur— in 

^■pere dMrtbutrd thioughoutl

Ätsr rater t b—in ess of Manefhe»!

MARION & MARION
Sstant Expert» enä Setlelters. > 
k., / Ve* LM. B tr». ftaeevej'nära.

sällskap till Kiel, dir han lämnade 
Josephine för att bege sig til Pa
ris. Enligt förljudande är hrr 
Widener» och Griscoms lärd icke 
uteslutande en lustresa.

har i Nerden står, enligt h vad 
tror sig reta, i förbindelse

o.e.

SO YEANS' 
EXPERIINCE

PatentsDeras k

man
med den amerikanska tranaatlan 
tj.if x truaten, och samtidigt äro 
de starkt intresserade för östersjö
trafiken.

— Den af goodtemplarordens 
världskongress utsedda deputatio- 
nen uppvaktade häromdagen ko 
nungen.
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